
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
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01.07.2025 година
          Велес

О  Г  Л  А  С

 Пред овој суд поведена е постапка по тужба на тужител Друштво за 
поправка на електрични апарати, трговија и услуги ФРИГОВАК ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес против тужен Друштво  за трговија и услуги БИО ГЛОБАЛ 
ДОО Крива Паланка, за  стекнување без основ, вредност на спорот 869.398,00 
денари.
 СЕ ПОВИКУВА тужениот Друштво  за трговија и услуги БИО ГЛОБАЛ 
ДОО Крива Паланка, во рок од 8 дена од денот на објавувањето да се јави во 
Основен суд Велес со цел да прими покана за одговор на тужба, тужба со 
докази.
 Доколку тужениот во рок од 8 дена од денот на објавувањето на огласот 
не се јави во судот да прими покана за одговор на тужба и тужба со докази, ќе се 
смета дека уредно ги има примено согласно чл.128 ст.2 од ЗПП.   

       Претседател на совет-Судија,
        Дара Арсова 


